
 
 

UCHWAŁA NR 12/2022 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie: Budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” na 2023 rok. 

Na podstawie art. 69 ust 2; art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art.  4 ust 2, art. 212, art. 216, art. 217 ust 1 i ust 2 pkt 5, art. 222 ust 1, 
art. 235 ust. 1 i 2 , art. 236 ust. 1 – 4, art. 237, art. 258 ust 1 pkt 1  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.2)) z przywołaniem § 
7 pkt 7 Statutu KZG „Dolina Redy i Chylonki”  w Gdyni (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
4 marca 2019 r. poz. 1045, ze zm.3)) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku w wysokości 4 407 916 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  4 407 916 zł; 

2. Ustala się wydatki budżetu Związku w wysokości 4 588 814 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 4 568 814 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20 000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt w kwocie 180 898 zł, którego źródłem pokrycia są środki z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 180 898 zł; 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 180 898 zł. 

§ 3. Tworzy się rezerwę  ogólną w wysokości 10 000 zł, co stanowi 0,22 % wydatków budżetu. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym na  wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz zmian planu wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku; 

 
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 
2) Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964. 
3) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca 2020 r. poz. 1478, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2022 r. 

poz. 64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2022 r.

Poz. 5167



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5167


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T13:42:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




